ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１２年９月１４日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

食欲の秋、ベリーが運ぶ

爽やかな味わいをご堪能あれ！！

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：阿部 信行）は、ベリーとチーズの味わい

がセットになったパフェ、「ベリーチーズケーキパフェ（２９８円）」を、２０１２年９月１８日（火）より順次、国内

のミニストップ（２０１２年８月末現在：２，１７２店）にて発売いたしますのでお知らせいたします。
※２０１２年９月２５日（火）より、ミニストップ全店にて発売開始。

 秋の気配が漂よいはじめたこの時期に発売するのは、濃厚なチーズとベリーを楽しむ爽やかなパフェで

す。チーズのコクとベリーの酸味が奏でるハーモニーをお楽しみください。

■商品名：ベリーチーズケーキパフェ

■価格 ：２９８円

■エネルギー：１７６Kcal

■商品特長：

一口サイズの濃厚なチーズ味のスポンジケーキに、ベリーソース、ソフト

クリーム バニラ、ミックスベリーの果肉をトッピングした、ベリーを楽しむ

パフェです。

味のポイントとなるベリーソースは、ラズベリーとリンゴンベリー（コケモ

モ）のピューレにレモン果汁などを加えた程よい酸味が特徴です。

※フローズンフルーツ使用

【商品情報】

※

《お得なWAON情報》

２０１２年９月１８日(火)～２０１２年１０月８日(火)の期間、ベリーチーズケーキパフェをWAONで購入すると、

もれなく「２０ボーナスポイント」をプレゼントいたします。

※JMBWAON各種、イオンJMBカードは、WAONポイント、ボーナスポイントプレゼントの対象外となります。